
日本エアーテック株式会社 
静岡出張所・静岡サービスセンター開所のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社では、静岡地区における今後さらなる業務拡張のため、
下記所在地に営業及びサービスの拠点として「静岡出張所」
及び「静岡サービスセンター」を開所する運びとなりました。 
これを機に従業員一同さらに社業に邁進する所存でございます。
今後とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中にてご挨拶申し上げます。 
謹白 

 
2023 年２月吉日 
日本エアーテック株式会社 
代表取締役社長 平沢 真也 
静岡出張所 所長 田中 紳介 

 
開所日  2023 年４月３日（月） 
所在地  〒416-0922 

静岡県富士市水戸島元町 5-14 
電話 0545－67－6262 
FAX 0545－67－6263 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JR 東海道本線「富士」駅南口より約 0.3km 
東名高速「富士 IC」より約 5km 

公園 

清水銀行 

 

三島→ ←静岡 

 
富
士
大
橋
通 

水戸島上 

ダイソー 

ホテル 

日本エアーテック 
静岡出張所 

南口 
ﾃﾞｯｷ 

JR 富士駅 

マンション 

マンション 

ホテル 

水戸島中 富士駅南 

塾 

化粧品 


